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VUETHAA KAPTOYKA e i
IMIKOJILHOT'O MY3ESI & g
HanmeHnoBanue I1IxoBHBIH My3€i
TIpoduns My3es BoeHHO-TIATPUOTHUECKHH
QOpEsORIITIEEOw MBOY"Xapsxosckas COI"
VIpPEIKICHUE
CyOBeKT
Poccuiickoit Yeuenckas Pecrrybnvka
denepanuu
Anpec (WHIEKC,
HACENICHHBIA 366119,UP,I1lenKoBcKoil MyHUIANATBHBIH paiioH,c. XapbKOBCKOE yi.Hosas,32

TenedoH ¢ KOAOM
ropoaa

8928 948 27
93

OneKTpOHHAs
mo4Ta

kharkov-sosh@mail.ru

Caiit Mmy3es https://t.me/kharkov_sosh/170
My3zetHbIH

Vmxanoa 3a0ypa AcBagoBHa
enaror (®.J1.0.) P &

Jlata OTKPBITHS
My3esd

26.09.2023r

My3eH pacioaraecs B HOMEICHIY BHYTPH TIKOJEL.] JOMCIICHAC My3€s

ocHoBHOro Gonma
My3es

i 3agEMaeT 1 KOMHATy OOIIeH MIOIaIbio 16,8 xB.M.
IOMEIICHHUS
S & 1Vrosok "BorHCKOM ClaBbl"
SKCIIO3UIHMH
2.JInJHbIe BEIH,00MyHTHPOBAHNC
3.Harpas1,rpaMOThI
4. Am60MEI ¢ hoTorpadusIMu
3
6.
7.
8.
0.
10.
115
12.
Kpatkas
XapaKTepUCTHKA

JTrdEbIe BElH,Harpa/ibL.IpaMOThL,00MyHIUPOBAHHE. .




